
— 16816 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154

3394

UCHWA£A Nr IX/117/2007 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 19 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom powsta³ym we Wrze�ni w rejonie
ulic Gnie�nieñskiej, Bohaterów Monte Cassino, Powstañców Wielkopolskich.

Poz. 3394

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwy nowo powsta³ym ulicom we Wrze-
�ni, w rejonie ulic Gnie�nieñskiej, Bohaterów Monte Cassino,
Powstañców Wielkopolskich, zaznaczonym kolorem czerwo-
nym na za³¹czniku mapowym, stanowi¹cym integraln¹ czê�æ
niniejszej uchwa³y:

- Ulica Nr 1 - �Ulica Piotra Jarociñskiego�

- Ulica Nr 2 - �Ulica Jana Bartkowiaka�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(�) Bo¿ena Nowacka



— 16817 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3394



— 16818 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 3394


